
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року 
м. Чернігів

Про запит депутата Артюха М.С.

Заслухавши запит депутата Артюха М.С. щодо знесення зелених 
насаджень на території Іванівської сільської ради Чернігівського району 
(запит додається), відповідно до статті 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада в и р і ш и ла:

Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській області 
розглянути запит та повідомити про результати районну раду і депутата у 
визначений законодавством України термін.

Голова районної ради






